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Fakültemizin 2022 yılı sonunda akredite olduğu global AACSB akreditasyon kurumunun 
Avrupa, Orta Doğu ve Afrika Akreditasyon Konferansı Macaristan’ın başkenti Budapeşte, 
Corvinus Üniversitesi'nde 29-31 Mayıs 2024 tarihleri arasında, 41 ülkeden 210 katılımcının bir 
araya gelmesi ile gerçekleşti. İşletme Fakültesi Danışma Kurulumuzun maddi ve manevi 
destekleri ile konferansa katılma imkanı bulduğum için Danışma Kurulumuza müteşekkirim. 
Konferansa Türkiye’den akredite olmuş toplam 6 üniversiteden Sakarya ve Koç Üniversiteleri 
katılım gösterdiler.  
 
Konferans hem AACSB standartlarının değerlendirilmesi hem de akredite olan ve olmayan 
okulların standartları karşılama konusundaki deneyimleri hakkında bilgi edinmek için önemli 
bir platformdur. Aynı zamanda ağ oluşturma ve işbirliği sağlayacak tartışmalar için fırsatlar 
sağlamaktadır. 
 
Corvinus Üniversitesi’nin ev sahipliği yaptığı bu etkinlik, EMEA bölgesindeki eğitim 
standartlarını yükseltmek için önemli bir fırsat sundu. Konferansa katılan uzmanlar, bölgenin 
eğitim alanındaki en iyi uygulamalarını paylaşarak, akreditasyon süreçlerinin şeffaflık ve 
adillik ilkeleri doğrultusunda nasıl daha etkili hale getirilebileceği konusunda bilgiler verdiler. 
Ayrıca, akreditasyon süreçlerinin yerel ve küresel düzeyde uyumlu hale getirilmesi gerektiği 
vurgulandı. 
 
Konferans sırasında gerçekleştirilen oturumlar, çeşitli tematik alanlarda düzenlendi. Bu 
oturumlarda, eğitim kurumlarının kalite güvence sistemlerinin nasıl geliştirilebileceği, 
uluslararası akreditasyon standartlarının nasıl uyumlu hale getirilebileceği ve akreditasyon 
süreçlerinde teknoloji kullanımının artmasının getirdiği avantajlar detaylı bir şekilde ele alındı. 
Ayrıca, akreditasyon süreçlerinin kurumlar arası iş birliğini teşvik edici rolü üzerine de geniş 
bir tartışma yürütüldü. 
 
Toplantıda öne çıkan hususlar aşağıdaki gibi özetlenebilir: 
 
 AACSB Sürekli İyileştirme Gözden Geçirme Döngüsü 5 yıldan 6 yıla uzatılmıştır. Bu 
kapsamda fakültemizin tekrar gözden geçirilme süreci bir yıl uzatılarak 2028 yılına ertelenmiş 
bulunmaktadır. 
 
 Konferansta dünya genelindeki işletme okullarında eğitim kapsamında ve insanlığın geleceği 
için yapay zekanın rolü, sunduğu fırsatlar ve zorluklar konusunda sunumlar yapıldı ve 
katılımcılar arasında bu kapsamda görüş alışverişinde bulunma imkanı oluştu. 
 
 İşletme okullarının kalifikasyon stratejilerinin geleceği ve iyi uygulama örnekleri ile ilgili 
sunumlar yapıldı ve oturumlarda tartışıldı.  
 
  Öğrencilerin ve paydaşların katılımını ve etkileşimini arttırmada fakülte binalarında ve 
kampüslerinde altyapı ve yeniliklerin yaratacağı etkiler tartışıldı, örneğin sürdürülebilirlik 
anlayışı kapsamında tasarlanmış Mısır, Sırbistan ve Macaristan’dan işletme okullarının iyi 
örnek uygulamaları katılımcılara sunuldu. 



 
Katılımcılar, Corvinus Üniversitesi’nin sunduğu bu tür bir platformun, bölgesel ve uluslararası 
düzeyde eğitim kalitesini artırmak için kritik bir öneme sahip olduğunu belirttiler. Üniversitenin 
sağladığı bu buluşma ortamı, akreditasyon standartlarının paylaşılmasını, karşılıklı anlayış ve 
iş birliği geliştirilmesini sağladı. Aynı zamanda, bu tür konferansların eğitim kurumlarının 
kendi iç değerlendirme süreçlerini gözden geçirmelerine ve iyileştirmelerine olanak tanıdığı 
ifade edildi. 
 
Sonuç olarak, Akreditasyon Konferansı, eğitimde kaliteyi artırma ve akreditasyon süreçlerini 
daha etkili hale getirme konusunda bölgedeki paydaşlar arasında güçlü bir iş birliği ve bilgi 
paylaşımı ortamı sağladı. Corvinus Üniversitesi’nin bu alandaki liderliği, bölgesel eğitim 
standartlarını yükseltme ve küresel eğitim topluluğuna katkıda bulunma hedefi doğrultusunda 
önemli bir adım oldu.  
 
Bilgilerinize sunarım. 
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